[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  10.01.2013 г. №  124
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов № 12 от 16.11.2005 г.

«Об установлении и введении

земельного налога»

     В целях увеличения финансовых средств в бюджет Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Пункт № 6 решения Совета депутатов Торковичского сельского поселения № 12 от 16 ноября 2005 г. изложить в новой редакции:

Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

· Учреждения здравоохранения;

· Учреждения культуры;
2.  Данное решение опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Торковичского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу согласно действующего законодательства.
Глава Торковичского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов

М.Н.Сергеев